

佐世保市総合医療センター肺がんレジメン(2020年4月現在)

レジメン名称	薬 剤	1サイクル 日数
AMR単独	アムルビシン:35mg/m ² (Day1, 2, 3)	21日
CPT単独	イリノテカン:100mg/m ² (Day1, 8, 15)	28日
DOC単独	ドセタキセル:60mg/m ² (Day1)	21日
GEM単独	ゲムシタビン:1000mg/m ² (Day1, 8, 15)	28日
PEM(アリムタ)単独	ペメトレキセド:500mg/m ² (Day1)	21日
PTX単独(3週ごと)	パクリタキセル:210mg/m ² (Day1)	21日
w-PTX単独(weekly)	パクリタキセル:80mg/m ² (Day1, 8, 15)	28日
VNR単独	ビノレルビン:25mg/m ² (Day1, 8)	21日
NGT単独	ノギテカン1mg/m ² (Day1-5)	21日
BV単独	ベバシズマブ15mg/kg(Day1)	21日
オプジーボ	ニボルマブ:240mg/body	14日
キイトルーダ	ペムブロリズマブ:200mg/body	21日
カルボプラチン+CPT	カルボプラチン:AUC=5(Day1)+イリノテカン:50mg/m ² (Day1, 8, 15)	28日
カルボプラチン+DOC	カルボプラチン:AUC=5(Day1)+ドセタキセル:60mg/m ² (Day1)	21日
カルボプラチン+GEM	カルボプラチン:AUC=5(Day1)+ゲムシタビン:1000mg/m ² (Day1, 8)	21日
カルボプラチン+PTX	カルボプラチン:AUC=6(Day1)+パクリタキセル:200mg/m ² (Day1)	21日
カルボプラチン+w-PTX	カルボプラチン:AUC=5(Day1)+パクリタキセル:80mg/m ² (Day1, 8, 15)	28日
カルボプラチン+VNR	カルボプラチン:AUC=5(Day1)+ビノレルビン:25mg/m ² (Day1, 8)	21日
カルボプラチン+VP-16	カルボプラチン:AUC=5(Day1)+エトポシド:100mg/m ² (Day1, 2, 3)	21日
カルボプラチン+PTX+BV	カルボプラチン:AUC=6(Day1)+パクリタキセル:200mg/m ² (Day1)+ベバシズマブ:7.5mg/kg(Day1)	21日
カルボプラチン+PEM	カルボプラチン:AUC=5(Day1)+ペメトレキセド:500mg/m ² (Day1)	21日
カルボプラチン+TS-1	カルボプラチン:AUC=5(Day1)+TS-1:80mg/m ² (2投1休)	22日
カルボプラチン+PEM+BV	カルボプラチン:AUC=5(Day1)+ペメトレキセド:500mg/m ² (Day1)+ベバシズマブ:15mg/kg(Day1)	28日
カルボプラチン+AMR	カルボプラチン:AUC=5(Day1)+アムルビシン:35mg/m ² (Day1, 2, 3)	28日
カルボプラチン+PTX(放射線併用)	カルボプラチン:AUC=2(Day1, 8, 15)+パクリタキセル:40mg/m ² (Day1, 8, 15)	21日
カルボプラチン+w-nabPTX	カルボプラチン:AUC=6(Day1)+パクリタキセル:100mg/m ² (Day1, 8, 15)	28日
CDDP+CPT(SCLC:小細胞肺がん)	シスプラチン:60mg/m ² (Day1)+イリノテカン:60mg/m ² (Day1, 8, 15)	28日
CDDP+CPT(NSCLC:非小細胞肺がん)	シスプラチン:80mg/m ² (Day1)+イリノテカン:60mg/m ² (Day1, 8, 15)	28日
CDDP+DOC	シスプラチン:80mg/m ² (Day1)+ドセタキセル:60mg/m ² (Day1)	21日
CDDP+GEM	シスプラチン:80mg/m ² (Day1)+ゲムシタビン:1000mg/m ² (Day1, 8)	21日
CDDP+PEM	シスプラチン:75mg/m ² (Day1)+ペメトレキセド:500mg/m ² (Day1)	21日
CDDP+VNR	シスプラチン:80mg/m ² (Day1)+ビノレルビン:25mg/m ² (Day1, 8)	21日

佐世保市総合医療センター肺がんレジメン(2020年4月現在)

レジメン名称	薬 剤	1サイクル 日数
CDDP+VP-16	シスプラチン:80mg/m ² (Day1)+エトポシド:100mg/m ² (Day1, 2, 3)	21日
CDDP+TS-1	シスプラチン:80mg/m ² (Day1)+TS-1:80mg/m ² (Day1~14)	28日
CDDP+AMR	シスプラチン:60mg/m ² (Day1)+アムルビシン:40mg/m ² (Day1, 2, 3)	21日
CDDP+PEM+BV	シスプラチン:75mg/m ² (Day1)+ペメトレキセド:500mg/m ² (Day1)+ベバシズマブ:15mg/kg(Day1)	28日
CDDP+DOC(放射線併用)	シスプラチン:40mg/m ² (Day1.8)+ドセタキセル:40mg/m ² (Day1.8)	28日
PEM+BV(maintenance)	ペメトレキセド:500mg/m ² (Day1)+ベバシズマブ:15mg/kg(Day1)	28日
CPT+GEM	イリノテカン:50mg/m ² (Day1, 8)+ゲムシタビン:1000mg/m ² (Day1, 8)	21日
CPT+PTX	イリノテカン:50mg/m ² (Day1, 8, 15)+パクリタキセル:180mg/m ² (Day1)	28日
GEM+VNR	ゲムシタビン:1000mg/m ² (Day1, 8)+ビノレルビン:25mg/m ² (Day1, 8)	21日
DOC+TS-1	ドセタキセル:25mg/m ² (Day1, 15)+TS-1:80mg/m ² (Day1~14)	28日
CDGP+AMR	ネダプラチン:100mg/m ² (Day1)+アムルビシン:25mg/m ² (Day1~3)	28日
CPT+PTX+BV	イリノテカン:50mg/m ² (Day1, 8)+パクリタキセル:180mg/m ² (Day1)+ベバシズマブ:15mg/kg(DAY)	28日
CDGP+DOC	ネダプラチン:100mg/m ² (Day1)+ドセタキセル:60mg/m ² (Day1)	21日
サイラムザ+DOC	ラムシルマブ:10mg/kg(Day1)+ドセタキセル:60mg/m ² (Day1)	21日